28/07/2023 09:40 SEI/GOVERNADORIA - 50118619 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50735081&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO HÁ

MAIS DE 30 (TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a Resolução Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos cujos números de protocolos
seguem anexo 1 (49954625) deste Edital, correspondente ao período de maio a junho de 2023,
encontram-se em exigência sem movimentação há mais de 30 (trinta) dias, sem que os usuários tenham
procedido às correções e adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e eliminação de seus processos/protocolos no
Portal do Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o
30º dia da publicação deste Edital, em cumprimento à Resolução Plenária nº 003/2022 e Instrução
Normativa DREI nº 81/2020, art. 53.

Publique-se.

ÉLDER JUNIOR RHODEN
Secretário-Geral em Substituição

GOIÂNIA, 28 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ELDER JUNIOR RHODEN, Gerente em Substituição,
em 28/07/2023, às 09:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50118619
e o código CRC A874634C.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP

74610-230 - .

Referência: Processo nº 202100024004127 SEI 50118619

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50118619&crc=A874634C

lista_exigencia

Page 1

PROTOCOLO RAZAO SOCIAL DATA
GOP2327500652 FÊNIX COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA 08-05-2023
GOE2300684100 BURITI ALEGRE AMBIENTAL S.P.E. - S/A 08-05-2023
GOE2300689794 TRANSUL ASSESSORIA CONSULTORIA EM LOGISTICA LTDA 08-05-2023
GOP2327119403 COOPERATIVA AGROPECUÁRIA REGIONAL DE CAMPINORTE COOPERCAMPI 08-05-2023
GOP2326976809 JOAO PAULO SOARES DE FARIAS 08-05-2023
GOP2326872918 JAIR BARBOSA DE OLIVEIRA 09-05-2023
GON2318142857 PAV SANTOS LTDA 09-05-2023
GOP2326872918 DELTA ADMINISTRACAO SERVICOS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA. 09-05-2023
GOP2328676127 ALTERNATIVE COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA 10-05-2023
GOE2300690786 CONCESSIONÁRIA ECOVIAS DO ARAGUAIA S.A. 10-05-2023
GON2331432424 MAM MULTIMARCAS OUTLET LTDA 10-05-2023
GON2381210450 AGROPECUARIA MALUCELLI LTDA 10-05-2023
GOP2326502542 JOAO OLIVEIRA VALVERDE 10-05-2023
GOP2327582322 PROCEEDS-CONSULTORIA E REPRESENTACAO AGRICOLA LTDA 11-05-2023
GOE2300718495 JM BRASIL BIOGÁS SA 11-05-2023
GON2332769350 LUCIANA MORAIS ROCHA LIMA - AMORA SABORES LIGTH 11-05-2023
GOP2327447977 TAMBORIL ENERGETICA SA EM RECUPERACAO JUDICIAL 11-05-2023
GOP2327448949 CARNAUBA GERACAO DE ENERGIA SA EM RECUPERACAO JUDICIAL 11-05-2023
GOP2327541252 RODO BLKMM TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 11-05-2023
GOP2327024643 RESTAURANTE SAO PEDRO LTDA. 12-05-2023
GOP2328167016 MB ÓPTICA LTDA 12-05-2023
GOP2327132471 INNOVAR SERVICOS LTDA 12-05-2023
GOP2327512325 GOIAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE BIOINSUMOS E BIOTECNOLOGIA LTDA. 12-05-2023
GOP2327506710 SUPERMERCADO JARDIM DOS BURITIS LTDA 12-05-2023
GOE2300671410 MARCANTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA 12-05-2023
GOP2327584553 ÁGAPE PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA 15-05-2023
GOE2300673018 SITIO LAZER SONHOS DOURADOS LTDA 15-05-2023
GON2316982325 ANGIERRYS AGROTECHK SA 15-05-2023
GON2334937186 CRISTAL IMOVEIS LTDA 16-05-2023
GOP2327305497 PMJ ENGENHARIA LTDA 16-05-2023
GON2397314777 PEÇAS E MECANICA AGRICOLA UNIAO LTDA ME 16-05-2023

lista_exigencia

Page 2

GON2398604611 STECKFER - COMÉRCIO E SERRALHERIA LTDA ME 16-05-2023
GOE2300647990 COMPANHIA THERMAS DO RIO QUENTE 17-05-2023
GOE2300688045 COMPANHIA THERMAS DO RIO QUENTE 17-05-2023
GOE2300694438 UNIMED GOIANIA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 17-05-2023
GOE2300694580 AURIFERA NOVA ROMA LTDA 17-05-2023
GON2331001408 POSTO CASCAVEL LTDA 17-05-2023
GOP2327549324 R.B. CONSULTORIA E IMOBILIARIA LTDA 17-05-2023
GOP2327579500 MAIS CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 17-05-2023
GOP2328372573 INFINITY ASSISTENCIA 24 HORAS LTDA 17-05-2023
GOP2327617813 PORTO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 17-05-2023
GON2377608137 BR CAFÉS ESPECIAIS LTDA 18-05-2023
GOP2328133630 DW DIGITAL COMERCIO LTDA 18-05-2023
GOP2327687291 MERCEARIA BOA COMPRA LTDA 19-05-2023
GOP2327687291 VALDOMIRO PEREIRA DE ARAUJO 78643317187 19-05-2023
GON2358271510 NUTRIMED LTDA 19-05-2023
GOP2326787076 FSB SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 22-05-2023
GOP2327276390 DISTRIBUIDORA ELDORADO LTDA 22-05-2023
GOP2327453822 ASTRO EDITORA LTDA 22-05-2023
GOP2327464511 PURA CUCINA RESTAURANTE LTDA 22-05-2023
GOP2327721864 ABRASIVA CASA LIMPA LTDA 22-05-2023
GOP2327679083 PORTO SANTA HELENA LTDA 22-05-2023
GOP2327690416 ASTRO MUSIC PRODUCOES LTDA 22-05-2023
GOP2327511461 ASTRO CASH LTDA 22-05-2023
GOP2327511546 ASTRO SHOW LTDA 22-05-2023
GON2329842449 GRIFFE SG GYN LTDA 23-05-2023
GON2338655357 LIBRA COMERCIO DE METAIS LTDA 23-05-2023
GON2358635824 ORGANIZAÇÃO HOSPITALAR SANTA ANGELA LTDA 23-05-2023
GON2391809826 STRACTA MINERACAO LTDA 23-05-2023
GOP2327614597 41.495.163 ANDRE LUIZ ALVES RODRIGUES DE SOUZA 23-05-2023
GOP2327614597 AGRORURALGYN LTDA 23-05-2023
GOP2327626030 3R LINE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 23-05-2023
GOP2327710754 AGROPECUARIA 7B LTDA 23-05-2023

lista_exigencia

Page 3

GOP2327745823 FERRAGISTA CASA MARTINS LTDA 23-05-2023
GOP2328037652 PICKUP AUTO CENTER LTDA 23-05-2023
GOP2327955852 SVS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 23-05-2023
GOP2327716292 USADOS BR - ASSESSORIA E CLASSIFICADOS LTDA 23-05-2023
GOE2300691272 COOPERATIVA FLORESTAL BRASIL CENTRAL 25-05-2023
GON2355974474 ELOI ACQUA FITNESS LTDA 25-05-2023
GOP2327343761 KATIANNE HELEN AUGUSTA DA SILVA - COMPANHIA DOS METAIS  ME 25-05-2023
GOP2327402673 L M G CONSULTORIA LTDA 25-05-2023
GOP2327485122 CLINICA MEDICA ESPER I LTDA 25-05-2023
GOP2327504044 A. M. ADMINISTRADORA LTDA 25-05-2023
GOP2327629401 DECOR SERVIÇOS LTDA - ME 25-05-2023
GOP2327720015 CAMPEAO AUTO SOCORRO LTDA 25-05-2023
GOP2328277761 UX TO ME LTDA 25-05-2023
GON2365502589 COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DE VESTUARIO E ARTESANATO DO ESTADO DE GOIÁS - COOPERMODEL 26-05-2023
GON2395807188 COOPERATIVA DOS CENTROS DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES (CFCS) AB DO ESTADO DE GOIÁS - UNITRAN 26-05-2023
GOP2327831768 GRUPO EDUCACIONAL EVOLUCAO LTDA 26-05-2023
GOP2327838447 MAX AGRONEGOCIO DE COCOS LTDA 26-05-2023
GOP2327265736 JB CONSULTORIA LTDA 26-05-2023
GOP2327349264 JOSÉ VIEIRA DAS NEVES O GOIANO 26-05-2023
GOP2327349264 JOTAS PAISAGISMO LTDA 26-05-2023
GOP2327394236 ENOQUE PADILHA DE SOUSA 90916522253 26-05-2023
GOP2327394236 PROTONS CONSTRUTORA LTDA 26-05-2023
GOP2327707655 F&H PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 26-05-2023
GON2358063328 CASA PACK DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA 26-05-2023
GOE2300696710 CTO 1 AGROPECUÁRIA S.A 26-05-2023
GON2323891318 EAMA - EQUIPE DE ATENDIMENTO MEDICO AVANCADO LTDA 29-05-2023
GOP2328325913 49.357.014 GABRIEL FERNANDO DO NASCIMENTO SOUZA 29-05-2023
GOP2326965589 SUPERMECADO DU MORAIS LTDA 29-05-2023
GOP2327479072 FN EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 29-05-2023
GOP2327616000 M R VIDROS - COMÉRCIO DE VIDROS LTDA 29-05-2023
GOP2327776344 CLÍNICA DE SAÚDE OCUPACIONAL LTDA 29-05-2023
GOP2327809783 BRW COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA 29-05-2023

lista_exigencia

Page 4

GOP2327816925 NOVA PATRIA DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA 29-05-2023
GOP2327878690 TORMINN & TORMINN - ADMINISTRADORA DE BENS LIMITADA 29-05-2023
GON2355919892 TRANSPORTADORA QUALIEX LTDA 29-05-2023
GON2346800908 MCC CONSTRUTORA LTDA 29-05-2023
GOE2300702485 LARCO COMERCIAL DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 30-05-2023
GON2339370441 ELDORADO TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 30-05-2023
GON2366686272 BURITI PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 31-05-2023
GON2317483526 EURO AMERICA CONSTRUTORA LTDA 31-05-2023
GON2318757659 FORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 31-05-2023
GOE2300663101 VEGA CONSTRUTORA E INCORPORACOES LTDA. 31-05-2023
GOP2327312627 3LOG DISTRIBUIÇÃO E TRANSPORTES LTDA 01-06-2023
GON2385867042 GENEKS LTDA 01-06-2023
GON2395475392 CONSÓRCIO BC ENERGIA GO02 01-06-2023
GOP2328024300 JORGE JOSE FERNANDES ALVES 02-06-2023
GOP2327486370 MARIA IVONEIDE ALVES DA SILVA 02-06-2023
GOE2300704349 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 02-06-2023
GOP2327661764 DISTRIBUIDORA TABOCAO LTDA 02-06-2023
GOP2327719845 L G GOMES RESTAURANTE RECANTO DO SABOR LTDA 02-06-2023
GOP2327719845 LORRAINY GUIMARAES GOMES 08718330185 02-06-2023
GOP2327856109 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 02-06-2023
GOP2327856180 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 02-06-2023
GOP2327856590 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 02-06-2023
GOP2327857572 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 02-06-2023
GOP2327859768 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 02-06-2023
GON2340097465 NATURELLE NUTRITION LTDA 05-06-2023
GON2327340432 ASPEN RENT A CAR LTDA 05-06-2023
GOE2300707567 AGIPLAN SERVICOS LTDA 05-06-2023
GOE2300688325 JR SERVICOS E COMERCIO LTDA 06-06-2023
GOP2327213483 DEA  PARTICIPACOES LTDA 06-06-2023
GOP2327213483 DEA PARTICIPACOES S/A 06-06-2023
GOP2327841233 MARCONDES TRANSPORTE E TURISMO LTDA 06-06-2023
GOP2327921250 BRUNO RIBEIRO DE OLIVEIRA 04279803137 06-06-2023

lista_exigencia

Page 5

GOP2327921250 RIBEIRO TRANSPORTES E MANUTENCAO LTDA 06-06-2023
GOE2300712493 CFS COMERCIAL DE ALIMENTOS E OUTROS LTDA 06-06-2023
GOE2300704210 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 07-06-2023
GOE2300704250 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 07-06-2023
GOE2300704390 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 07-06-2023
GOE2300704668 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 07-06-2023
GOP2328012338 29.779.847 WELLINGTON JHONY DA SILVA GODINHO 07-06-2023
GOP2328012338 W J DA S GODINHO  LTDA 07-06-2023
GOP2327890474 HOTEL E RESTAURANTE VITÓRIA LTDA 07-06-2023
GON2367584778 S & J CONSULTORIA E INCORPORACAO LTDA 07-06-2023
GOE2300677551 ECOFILL MINERALS ESPECIALIDADES EM TECNOLOGIA DE TRANSFORMAÇAO DE RESÍDUOS LTDA 12-06-2023
GOE2300683690 J&T EXPRESS BRAZIL LTDA. 12-06-2023
GOE2300704120 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12-06-2023
GOE2300704200 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12-06-2023
GON2364846540 BRAZ MACHADO INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA 12-06-2023
GON2396208770 CLINICA VITTA PARTICIPACOES LTDA 12-06-2023
GOE2300704323 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12-06-2023
GON2312819236 ATLETICO GOIANIENSE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 12-06-2023
GOE2300713361 LIGHTSOURCE GUARA GERACAO DE ENERGIA LTDA 12-06-2023
GON2321911765 SOCIAL CLUB LTDA 12-06-2023
GOE2300704362 FC LOG ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12-06-2023
GOE2300710347 46.080.698 DANIELLY ALVES GONCALVES COUTO 12-06-2023
GOE2300708626 COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR 13-06-2023
GOP2327840635 UNIMED GOIANIA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 13-06-2023
GOP2327994703 EGV RATINTOX LTDA 13-06-2023
GOP2327994703 EMIGDIO GUIOTE VILCHEZ 13-06-2023
GON2316922506 RODOVIARIO GOYAZ LTDA 13-06-2023
GOP2328041133 COMERCIAL MIGOTTO LTDA 13-06-2023
GOE2300700378 N. E. PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA. 14-06-2023
GOP2327692515 ATACAREJO SUPER HNK LTDA 14-06-2023
GOP2328024540 TROPICAL CORRETORA E CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 14-06-2023
GOP2328024683 TROPICAL CORRETORA E CONSULTORIA IMOBILIÁRIA LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 14-06-2023

lista_exigencia

Page 6

GOP2328158500 CARVALHO E GÓMEZ LTDA 14-06-2023
GON2375891269 SENTINELA VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 14-06-2023
GON2361410284 JVMD AG COMMERCE LTDA 14-06-2023
GON2357942992 KONESUK EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LIMITADA 14-06-2023
GON2344838351 DAVANTI LIFESTYLE INCORPORADORA SPE LTDA 14-06-2023
GON2332149100 ELETRO PECAS LTDA 14-06-2023
GON2324270806 PONTUAL TEX DISTRIBUIDORA DE MALHAS LTDA 14-06-2023
GON2323160973 AGROPECUÁRIA SOLO SAGRADO S/A 14-06-2023
GON2323995904 SR COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME 15-06-2023
GOP2327969250 OVERDOCE CONFEITARIA LTDA 15-06-2023
GOP2328062503 S.E ATACAREJO LTDA 15-06-2023
GOP2327804013 GJ TRANSPORTES LTDA 15-06-2023
GOP2327720737 IVANIR BORGES JUSTINO VITRO  LTDA 15-06-2023
GOP2327381100 SPE T 44 BUENO LTDA 15-06-2023
GOP2328310436 Z F PONTES 15-06-2023
GOP2328310436 ZFP PATRIMONIO LTDA 15-06-2023
GOP2328667283 SPRAYERCOM TECNOLOGIA NA AGRICULTURA LTDA 15-06-2023
GOE2300712290 NB PRIME MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 16-06-2023
GOP2328072641 LUCAS SALUSTIANO MANZI FOLLY 16-06-2023
GOP2328039559 NOSSO BAR LTDA 16-06-2023
GOP2327923866 ROMULO PEREIRA DA SILVA 02846771162 16-06-2023
GOP2327923866 ROMULO P S SERVICOS LTDA 16-06-2023
GOP2327712613 CBANK INVESTIMENTOS LTDA 16-06-2023
GOP2328498000 NATACHA CRISTINA FONOAUDIOLOGIA LTDA 16-06-2023
GOE2300715518 PARK EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS S/A 16-06-2023
GON2386199520 RADIO FM TROPICAL DE CALDAS NOVAS LTDA ME 16-06-2023
GON2396214387 SPE JOÃO PAULO II EMPREENDIMENTOS LTDA 16-06-2023
GON2352127644 ORIGEM ANALISES AGRICOLAS LTDA 16-06-2023
GOE2300713630 COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE ALGODÃO DE MINEIROS - GO - COMFIBRA 19-06-2023
GON2361262243 GUAREMA PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 19-06-2023
GOP2327578818 MARTINS SOUZA LTDA 19-06-2023
GOP2327578818 VANDER LUIZ SOUZA ROSA 03408506124 19-06-2023

lista_exigencia

Page 7

GOP2327617910 MEDSERVICE SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 19-06-2023
GOP2327957072 VEC SERVICOS E INTERMEDIACOES LTDA 19-06-2023

	d7186807b0511a386628b01b51077f329b2b0f7c0a7feac90933bbee852172fe.pdf
	ac4248e05383248b87a962932c177e74672a1f7d1ccc91dbab61dc3537c26f36.pdf
	lista_exigencia